
Projekt 
 
z dnia  27 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego realizacji zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej polegającego na objęciu wsparciem mieszkańców Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie usługami opiekuńczymi i bytowymi w formie rodzinnego domu pomocy 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 52 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Nowe Miasto Lubawskie a Gminą 
Wiejską Ostróda w sprawie realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej polegającego na objęciu 
mieszkańców Gminy Nowe Miasto Lubawskie wsparciem polegającym na świadczeniu usług opiekuńczych 
i bytowych w formie rodzinnego domu pomocy i wykonywaniu nadzoru nad świadczeniem tych usług dla 
mieszkańców Gminy Nowe Miasto Lubawskie. Zadanie będzie realizowane przez Rodzinny Dom Pomocy pod 
nazwą „Leoniszki” w Samborowie 19b, 14-100 Ostróda, funkcjonującym na terenie Gminy Ostróda. 

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie zawarte pomiędzy 
stronami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 261E87B7-AC6F-407C-8479-7EEA7B4E9AF3. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


